
Zarządzenie Nr V/538/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powierzenia realizacji zadania w zakresie zapewnienia obsługi 

komunikacyjnej działce nr ewid. 306 (obręb, arkusz 2). 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15 i art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Zadanie polegające na realizacji zapewnienia obsługi komunikacyjnej działce 

nr ewid. 306 (obręb, arkusz 2) będącą własnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, płatne 

będzie z budżetu Gminy na 2023 rok: dział 900 – Gospodarka Komunalna, rozdział 90095, 

§ 4300 prace interwencyjne; środki finansowe przeznaczone na jego realizację wynoszą 

33 379,50 zł (słownie: trzydzieści trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 50/100). 

 

§ 2.1. Zadanie dotyczące zapewnienia obsługi komunikacyjnej działce nr ewid. 306 

(obręb, arkusz 2) wykonywane będzie przez Zakład Usług Miejskich – samorządowy zakład 

budżetowy z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Żabia  23.     

2. Zadanie będzie  wykonane do dnia 20 grudnia 2023 roku.  

 

§ 3.1. Środki finansowe, o którym mowa w § 1, płatne będą na podstawie noty 

księgowej wystawionej przez Zakład Usług Miejskich. 

2. Podstawą wystawienia noty księgowej będzie protokół odbioru podpisany przez 

przedstawicieli Wydziału Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego i Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim.  

3. Data podpisania protokołu jest najwcześniejszą datą wystawienia noty księgowej. 

4. Nota księgowa będzie płatna w terminie 7 dni od daty ich dostarczenia do Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na rachunek Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim nr 29 1050 1416 1000 0090 3158 8289 w Banku ING Bank Śląski SA. 

5.  Nota księgowa powinna być dostarczana w terminie umożliwiającym dokonanie płatności 

do dnia 28.12.2023 roku. 

6. Przewidywany termin podpisania końcowego protokołu odbioru nastąpi do dnia 20.12.2023 

roku. Po podpisaniu końcowego protokołu odbioru zostanie wystawiona nota księgowa 

i dostarczona do Zamawiającego w terminie umożliwiającym jej płatność do 28.12.2023 roku.  

7.  Roboty zostaną wykonane w ryczałcie na podstawie załączonego poniżej kosztorysu 

ofertowego: 

 

Lp. Opis 
Jedn. 

miary 
Ilość Cena Wartość 

1. 
Umocnienie nasypu kruszywem 

dolomitowym 0-31,5 mm 
t 20,00 87,00 zł 1 740,00 zł 

2. Dostawa kruszywa km 22,00 8,75 zł 192,50 zł 

3. 
Podbudowa z gruntu stabilizowanego 

cementem C-3/4 
m2 87,00 40,50 zł 3 523,50 zł 

4. Ułożenie obrzeży, grubość 8 cm m 35,50 51,00 zł 1 810,50 zł 



5. 

Montaż w gruncie – zabetonowanie 

(wykonanie ławy betonowej pod 

obrzeża) 

m3 1,25 560,00 zł 700,00 zł 

6. 
Ułożenie krawężnika 20x30 na ławie 

betonowej z oporem 
m2 16,00 176,00 zł 2 816,00 zł 

7. 

Ułożenie kostki Behaton gr. 8 cm 

(kolor) wraz z podbudową z kruszywa 

dolomitowego i podypką                                 

cementowo-piaskową 

m2 87,00 231,00 zł 20 097,00 zł 

8. 
Obsługa geodezyjna z inwentaryzacją 

powykonawczą 
m3 1,00 2 500,00 zł 2 500,00 zł 

    RAZEM: 33 379,50 zł 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich, natomiast w zakresie 

kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


